



Odbor právní a organizační
Dominikánská 2, 601 69 Brno

Číslo jednací: MCBS/2021/0034623/VACT
Spisová značka: 2010/MCBS/2021/0000046/2
Vyřizuje: Mgr. Tereza Václavíková, tel. 542 526 373
ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 03.03.2021

Vážený pan

Poskytnutí informace k žádosti ze dne 01.01.2021

Vážený pane [REDACTED],

Úřadu městské části města Brna, Brno-střed (dále jen „ÚMČ BS“) byla dne 01.01.2021 doručena prostřednictvím elektronické adresy podatelny Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon“). Protože Vaše žádost obsahovala veškeré náležitosti dle ust. § 14 odst. 2 informačního zákona, byla takto ÚMČ BS přijata a posouzena.

Ve své žádosti jste požadoval poskytnutí následovně:

„S odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych vás tímto rád požádal o následující informace týkající se reklamního zařízení na pozemku 377/33 v katastrálním území Trnitá:

- 1. má tato stavba potřebná povolení?*
- 2. pokud ano, kdy povolení pro dočasnou stavbu vyprší?*
- 3. pokud ne, jak budete dále postupovat?“*

Za účelem řádného vyřízení Vaší žádosti jste žádost předali Stavebnímu úřadu ÚMČ BS, který sděluje, že k předmětným reklamním zařízením nearchivuje žádnou dokumentaci. Stavební úřad proto vypíše místní šetření a vyzve vlastníka zařízení k předložení dokladů, další postup stavebního úřadu závisí na tom, zda budou doklady předloženy a na jejich obsahu.

Velmi se Vám omlouváme za pozdní vyřízení žádosti, které se protáhlo i z důvodu rozsáhlého hledání v archivu a personálních změn na obou odborech. Požadované informace Vám poskytujeme v souladu s informačním zákonem.

S pozdravem

Mgr. Jana Plechlová
vedoucí Odboru právního a organizačního
Úřadu městské části Brno-střed